[bookmark: _GoBack]共青团昆明市委文件

★

共青团昆明市委关于“智慧队建”模块开发政府购买服务计划的函

市财政局：
根据《昆明市人民政府办公厅关于推进政府购买服务的实施意见（暂行）》（昆政办〔2016〕34号）以及昆明市财政局关于印发《2020年昆明市市本级政府购买服务指导性目录》的通知（昆财综〔2020〕33号）文件精神，为做好少先队网络智慧队建的模式，通过智慧平台建设实现少先队各级组织、活动、工作队伍、阵地的网络存在、互联互通、科学运转、线上线下融合，让少先队的正能量在网络上凝聚和弘扬，更好地服务少先队基层组织、服务少先队辅导员、服务少年儿童健康成长，共青团昆明市委拟开发建设“智慧队建”模块，拟采用政府购买服务的方式引入第三方机构协助完成“智慧队建”模块开发的工作。具体内容如下：
“智慧队建”模块开发（购买目录代码及三级目录名称：E1701信息系统软件开发、系统集成以及信息系统的管理、运营与维护服务）
现已拟制完成购买服务计划书，特申请进行公示并开展政府购买服务工作。
当否，请批示。

联系人：李文竹     联系电话：15912131405

附件:共青团昆明市委关于购买“智慧队建”模块开发的计划

共青团昆明市委
2021年5月26日

共青团昆明市委办公室              2021年5月26日印

附件

共青团昆明市委关于购买“智慧队建”模块开发工作的计划

根据《昆明市人民政府办公厅关于推进政府购买服务的实施意见（暂行）》（昆政办〔2016〕34号）以及昆明市财政局关于印发《2020年昆明市市本级政府购买服务指导性目录》的通知（昆财综〔2020〕33号）文件精神，为做好少先队网络智慧队建的模式，通过智慧平台建设实现少先队各级组织、活动、工作队伍、阵地的网络存在、互联互通、科学运转、线上线下融合，让少先队的正能量在网络上凝聚和弘扬，更好地服务少先队基层组织、服务少先队辅导员、服务少年儿童健康成长，共青团昆明市委拟开发建设“智慧队建”模块，拟采用政府购买服务的方式引入第三方机构协助完成“智慧队建”模块开发的工作，编制购买服务计划如下：
一、项目名称
“智慧队建”模块开发（购买目录代码及三级目录名称：E1701信息系统软件开发、系统集成以及信息系统的管理、运营与维护服务）
二、购买主体
单位名称：中国共产主义青年团昆明市委员会
三、项目概况
（一）本项目主要工作内容。
探索少先队网络智慧队建的模式，通过智慧平台建设实现少先队各级组织、活动、工作队伍、阵地的网络存在、互联互通、科学运转、线上线下融合，让少先队的正能量在网络上凝聚和弘扬，更好地服务少先队基层组织、服务少先队辅导员、服务少年儿童健康成长。
（二）本项目实施目的和意义。
为做好，拟开发建设“智慧队建”模块，实现少先队信息化管理，做好红领巾争章工作。
四、预算资金
（1） 项目金额：12万元
（二）资金来源：加强和改进共青团自身建设专项经费。
五、承接标准
持有营业执照，具有辅助市级单位进行网络功能模块开发工作的经验且三年内无不良信用记录。
六、目标要求
承接主体应当按与购买主体签订的服务协议要求，认真组织相关工作，确保模块开发工作的实施。
七、购买方式
根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省2020年政府集中采购目录及标准的通知》（云政办函〔2020〕25号）文件规定，集中采购机构采购项目及部门集中采购项目之外属于分散采购，单项或批量金额在60万元（不含）以下的项目，不属于政府采购范围，由我单位按照内控、财务制度执行。
八、资金支付方式
按照签订购买服务协议内容支付服务费用。

共青团昆明市委
                    2021年5月30日
image1.wmf